公益社団法人愛媛県理学療法士会 2023年度第 6回理事会議事録（要約）

                         日時  2023年 10月 3日 19:30～20:30

                         場所  Web会議

出席者

  理 事：木口 大輔、和田 幸枝、吉野 一弘、土居 誠治、青木 英次

青木 卓也、尾坂 良太、武智 政公、伊東 孝洋、金山 浩基

池内 貴美、松岡 栄二郎、中尾 聡志、加地 和正、茶家 康吉

立花 紀子、公原 央智

監 事：山崎 祐司

  書 記：佐伯 春香

欠席者

  監 事：大﨏 哲也

審議事項

1. 職能局 地域包括ケア推進部

議題

    1) 愛媛ダイハツ販売株式会社 健康運転イベント体験会について

    協議

   1) 愛媛ダイハツ販売株式会社 健康運転イベント体験会について協議した。

決議

1) 健康運転イベント体験会について、新居浜市で開催する。東予ブロックよりス

タッフを派遣する。

出席理事全員の賛成を以て承認とする。

2.リハビリテーション特別研修会

議題

    1) 第 52回リハビリテーション特別研修会について

    協議

   1) 第 52回リハビリテーション特別研修会について、理学療法週間の対応について

協議した。

決議

1) 52回リハビリテーション特別研修会について、提案通り承認した。

3.地域局 中予地域担当理事

        議題

       1) 松山東支部副支部長公募について

    協議

1) 松山東支部副支部長公募について協議した。

    決議

1) 松山東支部副支部長には、梅崎先生（まどんな病院）が就任する。

出席理事全員の賛成を以て承認とする。

報告事項

 1. 事務局 総務部

1) 管理者連絡協議会の日程・講師に関して

2) チャットワーク上での審議事項に関して

  2. 学術局 学術部

1) 第 3回一般研修会（アカデミックナイトセミナー）の報告

2) 第 4回一般研修会（テクニカルナイトセミナー③）の報告

3) 土日研修会の報告

    3. 学術局 教育部

      1) 士会承認症例検討会・研修会の申請および承認状況（9月）

2) 士会主催症例検討会 東予地区について

   4. 職能局 地域包括ケア推進部

      1) 新居浜市地域ケア会議について

2) 西条市介護予防事業について

3) 松前町介護予防事業について

4) 宇和島市地域ケア個別会議について

5) フジグラン松山健康フェスタについて

6) 地域ケア会議推進リーダー研修について

  5.社会局 スポーツ支援部

          1) 高校野球支援について

2) マラソン支援について

3) 高校サッカー支援について

6. 地域局 東予地域担当理事

          1) 2023年度士会主催症例検討会（東予地区）

7. 理事

      1) 理事・部長・支部長意見交換会

次回理事会開催日 2023年 11月 7日（火） ※Web開催予定

以上